Datum Romae apud S. Petrum sub annulo Piscatoris die 2 Decembris 1901, Pontificatus Nostri anno vigesimoquarto.

Pro Domino Card. MACCHI
N. MARINI *Substitutus.*

BREVE quo conceduntur indulgentiae favore scapularis sacrorum Cordium Iesu et Mariae.

LEO PP. XIII.

Ad futuram rei memoriam.

Ad fidelium cultum pietatemque erga divinum Cor Iesu atque purissimum Cor Deiparae Virginis magis fovendam et exci-

tandam, supplicationibus, quas Nobis adhibuere tum Venerabilis Frater Episcopus Massiliensis, tum religiosae Sorores ex Instituto Filiarum Cordis Iesu, libenter obsecundavimus, et per Decretum SS. Rituum Congregationis die 4 Aprilis 1900 datum, scapulare eiusdem S. Cordis Iesu in agonia positi nec non amantissimi Cordis Mariae perdolentis una cum proprio ritu et formula benedictionis et impositionis approbavimus. Quum vero nunc a Nobis postulatum fuerit ut nonnullas dicto scapulari indulgentias adnectere et applicare velimus, Nos ut etiam in hac re piis votis annuamus, de Omnipotentis Dei misericordia ac BB. Petri et Pauli App. eius auctoritate confisi, omnibus et singulis Christifidelibus in universo orbe degentibus, qui praedictum scapulare, dummodo sit confectum iuxta formam in supradicto Decreto descriptam, de manu Sacerdotis, cui ab Apostolica Sede facultas facta fuerit, receperint, si die receptionis vere poenitentes et confessi ad S. Synaxim accesserint, plenariam; item in cuiusque eorum mortis articulo, si vere etiam poenitentes et confessi ac S. Communionem refecti, vel quatenus id facere nequiverint, saltem contriti, nomen Iesu ore, si potuerint, sin minus corde, devote invocaverint etiam plenariam; et si vere poenitentes et confessi ac S. Communionem refecti quamlibet Ecclesiam seu Oratorium publicum solemnitate Sanctissimi Corporis Christi, feria sexta post octavam eiusdem solemnitatis, postrema dominica mensis augusti et festivitate Immaculatae Conceptionis B. Mariae Virginis a primis vesperis ad occasum solis dierum huiusmodi quotannis devote visitaverint, ibique pro Christianorum Principum concordia, haeresum extirpatione, peccatorum conversione ac S. Matris Ecclesiae exaltatione pias ad Deum preces effuderint, quo die praedictorum id egerint, plenariam similiter omnium peccatorum indulgentiam et remissionem misericorditer in Domino concedimus. Contrariis non obstantibus quibuscumque. Volumus autem ut praesentium Litterarum transumptis seu exemplis etiam impressis manu alicuius Notarii publici subscriptis et sigillo personae in ecclesiastica dignitate constitutae praemunitis eadem prorsus fides adhibeatur, quae adhiberetur ipsis praesentibus, si forent exhibitae vel ostensae; atque praesentium Litterarum, quod nisi fiat, nullas easdem esse volumus, exemplar ad Secretariam S. Congregationis Indulgentiarum sacrisque Reliquiis praepositae deferatur, iuxta Decretum ab eadem S. Congregatione die 19 ianua-

rii 1706 latum et a S. M. Benedicto Papa XIV Praedecessore Nostro die 28 dicti mensis approbatum.

Datum Romae, apud S. Petrum, sub Annulo Piscatoris, die 17 martii 1901, Pontificatus Nostri anno vigesimo quarto.

ALOIS. Card. MACCHI.

—————« => § o @ < a ê S > § o 3 < = —————

EX S. POENITENTIARIA APOSTOLICA

DUBIUM quoad modum perficiendi processiones pro lucrando Iubilaeo.

Beatissime Pater,

Episcopus Baionensis in Gallia ad pedes Sanctitatis Vestrae humiliter provolutus, sequentis dubii solutionem suppliciter postulat.

Quidam Parochi, dum Iubilaei visitationes processionaliter exsequuntur, isto modo procedunt :

Ordinata ad designatas ecclesias processione, ut preces minori cum perturbatione effundantur, et insuper ne processionalis ordo distrahatur, clerus, praecedente Cruce, comitantibusque primis ex processione visitandam ecclesiam ingreditur, ceteri autem iuxta processionis seriem ad fores ecclesiae et per viam consistunt et tunc fit oratio communis, populo partim intra, partim extra ecclesiam permanente. Qua finita ad aliam ecclesiam proceditur eodem modo. Quaeritur an talis ecclesiarum visitatio, in qua populi maior pars minime in sacram aedem ingreditur, ad lucrandam Iubilaei indulgentiam sufficiat, etiamsi ecclesiae totum populum continere possint.

Sacra Poenitentia, de speciali et expressa Apostolica auctoritate circa praemissa rescribit et providet ut sequitur:

Pro sanatione quoad praeteritum; quoad futurum moderatores processionum curent, ut in Ecclesiam ingrediantur omnes qui in ea contineri possunt.

Datum Romae, in S. Poenitentia, die 18 octobris 1901.

B. POMPILI, 5. P. Corrector.

.....-^m^.....

EX 3. C. DE PROPAGANDA FIDE

FACULTAS condendi nova monasteria, sine Romani Pontificis venia, denegatur Episcopis.

Ulme ac Rffie Domine.

Quamvis probe sciat haec S. Congregatio de Propaganda Fide, ingentem provenire missionibus utilitatem ex ministerio Regularium; ita ut maxime in votis sit videre eorum domus ubique institui, curandum tamen est ut res ordinate et ad praestitutae disciplinae normam peragantur. Quamobrem duxit Sacra Congregatio per praesentes litteras in memoriam Ordinariorum locorum a se dependentium revocare sententiam, quam ut communem hodie et cui favet passim rerum iudicatarum auctoritas, tradit Constitutio SSmi D. N. Leonis XIII, quae incipit « *Romanos Pontifices* » nempe: non licere Regularibus, tam intra quam extra Italiam, nova monasteria aut conventus sive collegia fundare, sola Episcopi venia, sed indultam quoque a Sede Apostolica facultatem requiri. Cui legi cum aut semper aut ubique obtemperatum non fuisse videatur, ideo eius observantiam voluit S. Congregatio per praesentes urgere. Diligenter ergo in posterum abstineant Ordinarii omnes Sacrae Congregationi subiecti a licentia danda religiosis Institutis domum aperiendi in territorio propriae iurisdictionis, absque venia prius a praefata S. Congregatione obtenta. Quod vero attinet ad domus religiosas huc usque in iisdem territoriis, S. Congregatione inconsulta, forte erectas, etsi haec, Ordinariis flagitantibus, singulisque ponderatis casibus, propensa omnino sit ad legitimas habendas huiusmodi foundationes: tamen mandat ut de praedictis, si quae existant domibus, distinctus ab Ordinariis exhibeatur elenchus, ac simul pro iisdem canonica ratihabitio per supplicem libellum petatur.

Interim Deum precor ut Te diu sospitet.

Datum Romae ex Aedibus S. C. de Propaganda Fide die 7 Decembris 1901.

Amplitudinis Tuae

Addictissimus Servus

M. CARD. LEDOCHOWSKI PRAEF.

ALOISIUS VECCIA *Secret.*

ABUSUS vitandi in concessione dispensationum super matrimoniis.

Eme et Riñe Domine.

Sacrae huic Congregationi de Propaganda Fide relatum est, in quibusdam Dioecesibus Statuum Foederatorum Americae Septentr, quosdam abusus irrepsisse et nonnullas irregularitates committi in concessione dispensationum matrimonialium. Dicitur enim, alicubi vigere praxim, saltem pro casibus urgentioribus, non solum utendi via telegraphica ad obtinendas dispensationes matrimoniales, sed etiam supprimendi totaliter mentionem cuiuscumque causae canonicae in supplici libello; item, supprimendi hasce enuntiationes et circumstantias, quae Instructio S. Congregationis de Propaganda Fide die 9 Maii 1877 omnino necessarias declarat.

Dicitur etiam, quibusdam in locis, in casibus urgentioribus haberi praxim considerandi tamquam obtentam dispensationem, cuius libellus supplex iam fuerit proiectus in aream postalem.

Fertur insuper saepe non recte applicari principium, vi cuius baptismus dubius habendus est ut validus in ordine ad validitatem matrimonii. Contingit enim sacerdotem, cui incumbit inquirere utrum pars acatholica fuerit baptizata necne, totam suam inquisitionem limitare interrogationi factae parti acatholicae, utrum ipsa fuerit baptizata. Si haec respondit affirmative, nullo requisito documento aut probatione, habetur ut baptizata, et petita tantum dispensatione ab impedimento mixtae religionis, celebrantur nuptiae. Unde fit plura matrimonia sic contracta esse irrita propter impedimentum disparitatis cultus, quia pars acatholica non fuit baptizata, licet id affirmaverit.

Haec omnia Eminentiae Tuae significare opportunum censeo, ut in proximo futuro annuali congressu Americanorum Archiepiscoporum istius regionis de his etiam pertractetur, et, si quidem opus fuerit, opportune provideatur.

Interim manus tuas humillime deosculor.

Eminentiae Tuae

Devotus et obsequiosus Servus

M. CARD. LEDOCHOWSKI PRAEF.

ALOISIUS VECCIA *Secretarius.*

EPISTOLA ENCYCLICA Sanctissimi Domini Nostri Leonis Papae XIII De Sanctissima Eucharistia.

Mirae cantatis in hominum salutem exempla, quae a Iesu Christo praelucent, Nos quidem pro sanctitate officii inspicere et persequi adhuc studuimus, ad extremumque vitae spiritum, ipso opitulante, studebimus. Nam tempora nacti nimis acriter veritati et iustitiae infensa, quantum erat in Nobis, docendo, admonendo, agendo, prout nuperrima ad vos epistola Apostolica confirmavit, nequaquam intermisimus ea late praestare, quae sive ad multiplicem errorum contagionem depellendam, sive ad nervos intendendos christianae vitae aptius conducere viderentur. In his autem duo sunt recentioris memoriae, omnino inter se coniuncta, unde Nosmetipsi opportunae consolationis fructum, tot prementibus aegritudinis causis, recolendo percipimus. Alterum, quum optimum factu censuimus augusto Cordi Christi Redemptoris universitatem humani generis peculiari ritu devoveri; alterum, quum omnes christianum nomen profitentes gravissime hortati sumus, ut Ei ipsi adhaerent, qui vel singulis vel iure sociatis *via, veritas, vita* divinitus est. — Nunc vero eadem ipsa, advigilante in Ecclesiae tempora, Apostolica caritate movemur ac prope impellimur ut aliud quiddam ad ea proposita iam confecta, tamquam perfectionem suam addamus, ut videlicet christiano populo maiorem in modum commendemus sanctissimam **EUCCHARISTIAM**, quippe donum divinissimum ex intimo plane Corde prolatum eiusdem Redemptoris, *desiderio desideratis* singularem huiusmodi cum hominibus coniunctionem, maximeque factum ad saluberrimos fructus redemptionis eius dilargiendos. Quamquam in hoc etiam rerum genere nonnulla vel antehac Nos auctoritate et studio curavimus. Iucundumque memoratu est inter cetera legitima Nos comprobatione ac privilegiis auxisse Instituta et Sodalitia non pauca, divinae Hostiae perpetua vice adorandae addicta; operam item dedisse ut conventus eucharistici digna cum celebritate parique utilitate haberentur; iisdem praeterea similisque causae operibus patronum caelestem attribuisse Paschalem Baylon, qui mysterii eucharistici cultor extitit insigniter pius. — Itaque, Venerabiles Fratres de hoc ipso mysterio in quo tuendo illustrandoque constanter tum Ecclesiae sollertia, non sine praeclaris Martyrum palmis, elaboravit, tum praestantissimorum homi-